КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН
ГЛАДКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГЛАДКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

   от  19 апреля  2023  года   № 13
   с. Гладковское

О  выделе земельного участка в  счет земельных долей

[bookmark: _GoBack]   	1. Выделить из земельного участка площадью 11847560 квадратных метров с кадастровым номером 45:16:000000:546 находящегося по адресу: местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка адрес ориентира: Курганская обл, р-н Притобольный, ТОО «Гранит», земельный участок площадью 173928 кв. м. в счет  земельных долей из категории земель сельскохозяйственного назначения, разрешенного использования  для сельскохозяйственного использования, принадлежащих муниципальному образованию Гладковский сельсовет Притобольного района Курганской области на праве общей долевой собственности, зарегистрированных в Едином государственном реестре недвижимости:
    - Долевая собственность, 45:16:000000:546-45/005/2017-4 от 27.09.2017 г., ½ от 17,393 га;
    - Долевая собственность, 45:16:000000:546-45/005/2017-2 от 27.09.2017 г., ½ от 17,393 га.
   2. Настоящее распоряжение обнародовать в помещении Администрации Гладковского сельсовета, сельской,  школьной библиотеке, доме культуры, клубе.
            3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Гладковского сельсовета                                                                      Н.М. Кириллов